c) prazo de validade da proposta de, no mínimo, sessenta dias, contados

da data prevista para abertura da licitação;
 d) prazo de implantação da solução de automação, que envolve todas as

fases descritas no Título 3 do Anexo n. 4, que não pode ser superior a
208 (duzentos e oito) dias úteis, contados da data de assinatura do
contrato, desconsiderando os prazos da contratante;

e) indicação dos serviços a serem executados, em conformidade com a
descrição contida nos Anexos ns. 3, 4 e 5;

f) preços unitário e total por subitem (em algarismos) e global do item

[...]

despendidos pelo Departamento Técnico nas análises e nas aferições necessárias à
concessão dos aceites.

Parágrafo segundo – O prazo de implantação da solução de automação, que
envolve todas as fases descritas no Título 3 do Anexo n. 4 ao Edital do Pregão Eletrônico
n. 160/10, não pode ser superior a 208 (duzentos e oito) dias úteis, contados da data de
assinatura deste Contrato, desconsiderando os prazos de concessão dos aceites pela
CONTRATANTE.

Parágrafo terceiro – Os demais prazos de início serão contados a partir do aceite
da fase anterior.

Parágrafo quarto – A CONTRATADA deverá apresentar na FASE 1 o cronograma